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INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel a été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. Il contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront a en obtenir un
excellent rendement, pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le co6té gauche sont
désignés tels qu'ils sont indiqués a la figure 1.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modéle, le numéro de série et la date d'achat
de votre souffleuse dans l'espace prévu a cet effet.

Lors de la commande de piéces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des pi¢ces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous a votre
vendeur le plus pres, fournissez-lui les renseignements
inscrits ci-dessous et dites-lui de quelle fagon I'envoi
des picces doit étre fait.

Le modéle et le numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée a la figure 1.

Figure 1

MODELE: et
NO. DE SERIE; &
DATE D'ACHAT; &




SECURITE

SECURITE GENERALE

2

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, "ALERTE A LA SECURITE" est utilis¢
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de la souf-
fleuse. Il vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

)

2)

3)

4)

5)

6)

L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez les recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
taire de s'assurer que toute personne devant opérer la
souffleuse a lu ce manuel avant l'opération.

Sachez comment opérer tous les contréles et comment
arréter la souffleuse et désengager les contrdles rapide-
ment.

Ne jamais laisser un enfant opérer la souffleuse, ou
laisser 1'équipement sans surveillance pres d'un enfant.

En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
l'efficacité et/ou la sécurité et annulera automatiquement
la garantie.

Ne jamais opérer la souffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectueuse de quelque manicre que ce soit.
Faites effectuer les réparations nécessaires avant
l'utilisation.

Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 48.

7)

8)

9)

10)

11)

Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous étes prés de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiles
ou des contrdles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

Une exposition prolongée au bruit peut abimer l'ouie et
causer la surdité. Afin de vous protéger contre ces bruits
inconfortables, portez des appareils tels que: cache-
oreilles ou bouchons.

Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour localiser
une fuite d'huile.

Avant la saison d'hiver, inspectez minutieusement
l'espace ou la souffleuse sera utilisée et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de 1'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident.

Ne jamais opérer la souffleuse sans une bonne visibilité
et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Soyez certain que I'espace autour de 1'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de pres lorsque la souf-
fleuse est en opération.

Ne pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé.

Ne jamais faire d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes lorsque le moteur est en
marche. Le moteur doit étre arrété et I'arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clef d'ignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

Ne pas opérer I'équipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous &tes exposé au vent et a la
neige.

Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau au
sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et les
débris de surface, spécialement lorsque le sol n'est pas
encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.

Soyez certain que 'arbre de commande est attaché
correctement avant I'opération.



SECURITE (suite)

7) Avant la mise en marche de la souffleuse, assurez-vous
de retirer toute glace qui pourrait s'étre accumulée dans
la vis sans fin et dans le rotor.

8) Débrayer 'arbre de commande et mettre au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur.

9) Garder les mains, pieds, et vétements loin des parties

mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais pres des
ouvertures de déchargement.

10) Avant de débloquer la chute, désengager l'arbre de
commande, arréter le moteur et neutralisez toutes
tensions hydrauliques.

11) Ne pas tenter de dégager des pentes abruptes. Soyez trés
prudent en changeant de direction dans les pentes.

12) Ne jamais opérer la souffleuse sans que les gardes et
autres appareils protecteurs soient en place.

13) Ne jamais opérer la souffleuse prés de batiments,
d'automobiles, de fenétres, etc... sans un ajustement
approprié de l'angle et de la direction de déchargement
de la neige.

14) Ne pas diriger la décharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient &tre
causées en cas d'éjection d'objets.

15) Ne jamais opérer la machine & grande vitesse sur une
surface glissante.

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre dans
la souffleuse lorsque celle-ci est en marche.

18) Si la souffleuse commence a vibrer de fagon anormale,
désengagez immédiatement 1'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez la cause de la vibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) A l'arrét des opérations, désengagez l'arbre de com-
mande, abaissez la souffleuse, mettre au point mort,
mettre le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez la clé.

SECURITE A L'ENTRETIEN

Effectuer I'entretien de la souffleuse selon les recom-
mandations d'entretien contenues dans ce manuel.

)

2) Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer l'entretien, toute réparation ou
inspection.

3) Ne jamais travailler sous une souffleuse supportée par
le systeéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre

complétement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

1) Pour le transport de la souffleuse sur la route, utilisez
des lumiéres de sécurité et vérifiez les réglements
locaux.

2) Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routiére.

Ne jamais transporter de passager.

3) Désengager la prise de force du tracteur lors du trans-

port d'une zone de travail & une autre.

4) 1l est recommandé de verrouiller les pédales de frein

gauches et droites ensembles afin qu'elles soient

actionnées simultanément.

5) Lavitesse recommandée sur la route est la vitesse qui

permet un contrdle constant de la direction et/ou du

freinage.

6) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une

bonne visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

)

Supporter la souffleuse de fagon a éviter tout renverse-
ment accidentel.

2) Ne permettez pas aux enfants de jouer a I'endroit ou est
entreposée la souffleuse.




AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ou vous devez porter une attention particuliere a
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez l'endroit ou ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagg, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant
doit étre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de picce. Les
photos qui suivent montrent 1'endroit ou chacun doit
étre apposé.

A ATTENTION

FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
IN OPERATOR'S MANUAL.

Figure 3

A DANGER

TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF

KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

DRIVEN PARTS.

STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE
STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.

POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR
LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL EST EN
MARCHE.

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.

POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES P 4
INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION. 1gure

Autocollant B Piéce no.: A101

GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS ELOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR.

- ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRETIEN ET L' AJUSTEMENT,

GARDER LES GENS £T LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE.

GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN PLACE.
PA

Figure 2
Autocollant A Piéce no.: A102



AUTOCOLLANTS (suite)

A ATTENTION B 4A DANGER

TO AVOID BODILY INJURIES, KEEP ALL
POWER DRIVE SYSTEM SAFETY SHIELDS
IN PLACE.

OPERATE ONLY WITH 540 rpm POWER

TAKE-OFF.

POUR EVITER TOUS RISQUES DE BLES-
SURES, GARDER TOUS LES PROTECTEURS
EN PLACE.

N'UTILISER QU’AVEC UNE PRISE DE |

FORCE A 540 rpm. s
Figure 6
Autocollant C Piéce no.: A107

\\\ ADANGER/7/.

Figure 7
Autocollant D Piéce no.: A103

ENVELOPPE PROTEGTRIGE
MANQUANTE
NE PAS UTILISER

L'autocollant montré dans la colonne de droite est

placé directement sur l'arbre de commande. Il n'est pas

visible lorsque l'enveloppe protectrice est en place. Il D A N G E R

ne doit jamais étre visible lorsque vous utilisez la

souffleuse.
Figure 9

Autocollant E Piéce no.: A108
-9.



AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER 4\

ROTATING DRIVELINE
CONTACT CAN CAUSE DEATH

KEEP AWAY!

DO NOY OPERATE WITHOUT

ALL DRIVELINE, TRACTOR AND
EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE

ARBRE DE TRANSMISSION

TOUT CONTACY PEUT ETRE MORTEL
RESTEZ ELOIGNE :

PEUT AGRIPPER VETEMENTS

NE PAS ACTIONNER SANS :

LES ENVELOPPES PROTECTRICES
DE L'ARBRE DE TRANSMISSION, DU
TRACTEUR ET DE LA MACHINE

FIXER SECURITAIREMENT LES

Figure 12

Piéce no.: A 105

o _

DRIVELINES SECURELY
ATTACHED AT BOTH ENDS
DRIVELINE SHIELDS THAT TURN
FREELY ON DRIVELINE

DEUX EXTREMITES DE L ARBRE DE
TRANSMISSION.

S'ASSURER QUE LES ENVELOPPES
PROTECTRICES TOURNENT LIBRE-
MENT SUR LU'AABRE DE TRAN-
SMISSION

Piéce no.: A 106

ATTENTION

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY.

Figure 13

Figure 10

Piéce no.: A 109

VERIFIER LE NIVEAU
D’HUILE PERIODIQUE-
MENT.

Figure 14
Autocollant G

Piéce no.: A104

Figure 11

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les
endroits ou vous devez huiler et graisser. Reférez vous
a la section "Entretien" pour plus de détails.

L

Figure 15
-10 -



AUTOCOLLANTS (suite)

/ ATTENTION )

POUR UNE EFFICACITE MAXIMUM
DU RESSORT DE COMPRESSION,
AJUSTEZ CELUI-CI SELON LA
MESURE SUIVANTE.

COULEUR NOIRE

Figure 17

COLOR BLACK

FOR MAXIMUM EFFIENCY OF THE
COMPRESSION SPRING, ADJUST AS
PER FOLLOWING MEASUREMENT.

\ 190—06651/

Figure 16
Autocollant H Piéce no.: 190-06651

-11 -



ASSEMBLAGE

ASSEMBLAGE GENERAL

1) La souffleuse vous est livrée partiellement assem-
blée.

2) Assemblez le 3-points selon le modele de votre
souffleuse (voir section 10 pour le détail des
piéces). Notez qu'il y a plusieurs trous d'ajuste-
ment possibles. Utilisez celui qui convient le
mieux selon le tracteur que vous employez (Fig.
18).

3) Si votre souffleuse est équipée du réducteur de
1000/540 tours par minute optionnel, fixez-le sur
la boite d'engrenage a 1'aide des braquettes four-
nies dans I'ensemble (Fig. 19).

4) Installez I'arbre de commande sur la boite d'engre-
nage ou sur le boitier réducteur. Vous devez relier
le c6té du boulon de cisaillement de 'arbre de
commande a la boite d'engrenage de la souffleuse
et I'autre c6té sera reli¢ a la prise de force du
tracteur. Fixez ensuite la chalne de sécurité
empéchant le protecteur de tourner (Fig. 20).
ATTENTION: L'arbre de commande ne doit en
aucun cas étre soumis a une pression de refoule-
ment lorsque la souffleuse est installée sur le

Figure 19 tracteur et il devra toujours y avoir un engagement

d'au moins 6" d'une section sur 'autre. Au besoin,

réajustez la position du 3-points.

5) Sivous installez un cylindre hydraulique sur le
capuchon de la chute, utilisez un cylindre numéro
25TROS.

6) Installer la chute sur la souffleuse a I'aide des
glissiéres en UHMW et des angles de retenue.

Lors de l'assemblage, graisser le UHMW.

7) Faire l'installation du kit de rotation de chute.

3

Figure 20

-12 -



MISE EN MARCHE

1)

2)

" L -
Figure 21

3)

4)

5)

6)

Figﬁre 22
7)

8)

9)

Figure 23

-13 -

MISE EN MARCHE GENERALE

Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engrenage
de la souffleuse et dans le boitier réducteur de
vitesse si votre souffleuse en posséde un. Ajustez
au niveau d'huile requis selon le dessin dans la
section liste de pieces. Utilisez de I'huile pour
engrenage SAE 80W90.

Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

Vérifier I'ajustement du tendeur de chaine. Le
ressort qui maintient la tension doit étre compressé
afin d'étre d'une longueur variant entre 3" et 34"

(Fig. 16).
Vérifiez que tous les boulons soient serrés

adéquatement. Reférez vous au tableau de serrage
de la page 48.

Faire I'ajustement des patins ajustables selon les
conditions du terrain ou vous utilisez la souffleuse
(Fig. 21).

Aprés avoir installé la souffleuse sur le tracteur,
relever la béquille de soutien (Fig. 22).

Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
prise de force a 540 RPM.

Vérifiez I'ajustement du rotor. Le bout des palettes
doit passer a environ 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour, du c6té de la décharge de la neige. Au
besoin, ajuster cette distance a I'aide du tendeur
(Fig. 23).

Ajustez la vitesse de descente du 3 points de fagcon
a ne pas abimer la souffleuse lorsqu'elle touche au
sol.

10) Ajustez le débit d'huile du tracteur pour avoir un

bon contréle de la vitesse de rotation de la chute.



ENTRETIEN

1) Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

2) Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

3) Lubrifier tous les graisseurs a toutes les huit
heures d'opération.

4) Lubrifier la chaine a rouleaux a toutes les huit
heures d'opération.

5) Lubrifier I'arbre de commande tel qu'indiqué ci-
dessous:

(s}

Démonter les deux tubes pour bien graisser.
Utiliser une graisse qui ne gele pas. Les tubes de
'arbre de commande doivent glisser facilement
méme par temps froid. Au besoin, nettoyer la
vielle graisse durcie et la remplacer par de la
graisse neuve.

6) Vérifier le niveau d'huile dans la boite d'engrenage

une fois par mois. Ajuster au niveau d'huile requis
selon le dessin dans la section liste des piéces.
Utiliser de I'huile a engrenage SAE 80W90.

7) Vérifier la tension sur la chaine d'entrainement de
la vis sans fin a toutes les 24 heures d'opération et
réajuster au besoin.

8) Vérifier le serrage des collets des roulements a
billes a toutes les 48 heures et les resserrer au
besoin.

9) Vidanger I'huile de la boite d'engrenage une fois
par année. Ajuster au niveau d'huile requis selon le
dessin dans la section liste des pieces. Utiliser de
I'huile a engrenage SAE 80W90.

10) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 48.

11) Les couteaux standards sont réversibles. Les
retourner lorsqu'ils sont usés.

12) Toujours utiliser des boulons de cisaillement
recommandés.

13) Les glissieres de UHMW ne demandent pas de
lubrification sauf a la fin de la saison afin de
prévenir I'accumulation de rouille sur l'acier qui
est en contact avec le UHMW.

Si votre souffleuse est équipée d'un boitier réduc-
teur de vitesse

14) Vérifiez I'ajustement de la chaine (si applicable)
apres les 10 premiéres heures d'opération et
ensuite a toutes les 100 heures. Vous reférer a la
section: Entretien du boitier réducteur a chaine.

15) Vérifier le niveau d'huile dans le boitier réducteur
de vitesse une fois par mois. Ajuster au niveau
d'huile requis selon le dessin dans la section liste
des pieces. Utiliser de I'huile a engrenage SAE
80W90.

16) Vidanger I'huile du boitier réducteur de vitesse
une fois par année. Ajuster au niveau d'huile
requis selon le dessin dans la section liste des
piéces. Utiliser de I'huile a engrenage SAE
80W90.

-14 -



ENTRETIEN DU BOITIER REDUCTEUR (avec chaines)

Il est extrémement important de garder la chaine sous
tension de manic¢re adéquate. Une chaine mal tendue
ajoute des chocs importants a 1’ensemble des picces
(chaine, roues dentées, roulements et 1’accouplement
cannelé).

Recommandations pour I’entretien et la bonne
marche du boitier réducteur de vitesse a chaine

L’usage de ce boitier est double

1) Réduire les angles a chaque bout de I'arbre de
commande en position de travail en augmentant la
hauteur de I’arbre d’entrée de la souffleuse de 8".

2) Augmenter la capacité de I'arbre de commande en
augmentant la vitesse de travail de 540 RPM a
1000 RPM.

AJUSTEMENT DE LA TENSION DE LA
CHAINE

Aprées les dix premiéres heures d’opération, 1I’ajustement
de la chaine doit étre vérifi¢. Pour ce faire, vérifier le jeu
entre ’arbre d’entrée et 1’arbre de sortie du boitier a
chaine en tournant I’arbre d’entrée dans les deux (2) sens
sans que ’arbre de sortie ne tourne. Un jeu de 10° ou plus
demande de réajuster la chaine. Voici les étapes a suivre
pour ajuster la chaine:

1) Enlever l'arbre de commande du boitier.

2) Défaire les douze (12) boulons 5/16" dia. des
couvercles autour de ’arbre d’entrée de chaque
coté du boitier (6 boulons de chaque c6té).
NOTE: Ces deux (2) couvercles ont le centre
excentrique par rapport a 1I’extérieur. Donc, en les
tournant, on change le centre a centre des arbres et
on tend la chaine.

3) A Il’aide d’un marteau et d’un tounevis ou d’un
ciseau a froid, tourner doucement les deux (2)
couvercles dans la méme direction jusqu’a ce que
le trou suivant du couvercle soit en ligne avec le
trou fileté du boitier.

S’assurer que les couvercles soient tournés dans
la méme direction et au méme nombre de trous.
Dans le cas contraire, les deux (2) arbres ne
seront plus paralléles et des dommages sérieux
peuvent survenir au boitier.

4) Vérifier le jeu entre les deux (2) arbres, tel que
décrit ci-dessus. Si le jeu est trop grand, répéter
I’opération décrite a 1’étape no. 3. Par contre, si le
jeu est correct, remettre les boulons et I'arbre de
commande.

5) Vérifier le jeu toutes les 100 heures d’opération.

ENTRETIEN DU BOITIER

1) Vérifier le niveau d'huile dans le boitier réducteur
de vitesse a chaine une fois par mois. Ajuster au
niveau d'huile requis selon le dessin dans la
section liste des pieces. Utiliser de 1'huile & engre-
nage SAE 80W90.

2) Vidanger I'huile du boitier réducteur de vitesse a
chaine une fois par année. Ajuster au niveau
d'huile requis selon le dessin dans la section liste
des picces. Utiliser de 1'huile a engrenage SAE
80W90.
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ENTREPOSAGE

1) Remiser la souffleuse dans un endroit frais et sec.

2) Déposer la souffleuse sur des blocs de bois.
3) Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de

cylindres contre les intempéries.

4) Nettoyer la souffleuse.

5)

6)

7)

-16 -

Vérifier les picces de la souffleuse. Réparer ou
remplacer les piéces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier la souffleuse avant l'entreposage.



SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
joints universels bleuis.

Lubrification insuffisante.

Angle de travail excessif.

Suivre soigneusement les ins-
tructions de graissage.
Remplacer les joints universels
défectueux.

Assurez vous que la caisse de la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et si possible, réajustez le 3-
points de fagon a ¢loigner la
souffleuse du tracteur.

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

Coulissement sous charge trop
fréquent.

Engagement des tubes trop court:

le minimum est de 6".

Lubrification insuffisante.
Contaminants (sable, etc.).

Si possible, évitez de soulever la
souffleuse lorsqu'elle est en travail.
Réajuster le 3-points de fagon a
rapprocher la souffleuse du
tracteur.

Suivre soigneusement les ins-
tructions de graissage.
Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommagée.

Barrure et/ou chambre sale
contamings par sable , glace, etc.
(entretien négligé).

Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression a la
barrure lors du refoulement.

Nettoyer et graisser.

Réajuster le 3-points de fagon a
¢éloigner la souffleuse du trac-
teur.

- Usure rapide des anneaux de
retenue en nylon.

Lubrification insuffisante.

Mauvais montage de la chainette.

Contact du protecteur avec une
partie de la machine.

Suivre les instructions de lubrifi-
cation.

Fixer la chainette en vérifiant
que lors des manoeuvres, il n'y
ait pas d'interférence entre le
protecteur et une partie de la
machine.

Remplacer les anneaux de
retenue usés.

- Tube du protecteur endommagé
(déformé et/ou coupé).

Tube en contact avec une partie
de la machine.

Eliminer toute interférence entre
les tubes et toute partie de la
machine et/ou du tracteur.
Remplacer les tubes endomma-
gés.
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SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- La neige n'est pas projetée aussi
loin qu'elle I'est normalement.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- L'espacement entre le bout des
palettes du rotor et le tour du
tambour rotatif est trop large du
coté de la décharge de la souf-
fleuse.

- Puissance du tracteur trop faible.

Faire tourner I'arbre de la prise de
force a 540 RPM minimum.
Ajuster le bout des palettes du
rotor & 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du c6té de la décharge
de la souffleuse.

Reculer plus lentement.

- La décharge de la souffleuse se
bloque fréquemment.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- La révolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y a encore de
la neige dans la souffleuse.

- L'embrayage de 'arbre de com-
mande glisse.
- Conditions de neige mouillée.

Faire tourner I'arbre de la prise de
force a 540 RPM minimum.
Prendre soin de laisser la souf-
fleuse se vider complétement
avant de diminuer la vitesse de
révolution, surtout si le régime du
moteur est contr6lé au pied.
Faites réparer I'embrayage de
l'arbre de commande.

Reculer plus lentement.

- Le rotor ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande rompu.

Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- La vis sans fin ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de 1'arbre
de commande rompu.

- Boulon de cisaillement de 1'arbre
de commande de la vis sans fin
rompu.

- Chaine d'entrainement cassée.

Remplacer le boulon de cisaille-
ment.
Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

Réparer ou remplacer la chaine
d'entrainement.

- Le tambour rotatif ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
- Boyau hydraulique mal raccordé.

Enlever la glace.
Vérifier les raccordements du
systeme hydraulique.

- Le tambour rotatif ne tient pas
en position centrale lorsque 1'on
¢éjecte la neige par la chute.

- Pression de la valve d'amortisse-
ment insuffisante.

- Tension du ressort de la goupille
de verrouillage insuffisante.

Augmenter la pression sur la
valve d'amortissement jusqu'a
1800 psi.

Augmenter la tension du ressort.

- La chute ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
- Boyau hydraulique mal raccordé.

Enlever la glace.
Vérifier les raccordements du
systeme hydraulique.
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SPECIFICATIONS

GROUPE I
Souffleuse modéle P-740 P-800 P-860 P-862 P::gﬂ
. P-740 P-800 P-860 P-862 P-860
SEEEE mEielE TRC TRC TRC TRC TRC-92
Puissance recommandée (ch) min.-max. 35-65 40-65 50-75 50-75 50-75
Largeur de coupe po. - (cm) 74" (188) 80" (203) 86" (218) 86" (218) 92" (234)
Hauteur de coupe po. - (cm) 34" (86.5) 34" (86.5) 36" (91.5) 41%" (105.5) 36" (91.5)
Diametre du rotor po. - (cm) 26" (66) 26" (66) 28" (71) 28" (71) 28" (71)
Profondeur du tambour po. - (cm) 12" (30.5) 12" (30.5) 12" (30.5) 12" (30.5) 12" (30.5)
Nombre de palettes du rotor 4 4 4 4 4
Diamétre de I'arbre du rotor po. - (cm) 196" (3.97) 196" (3.97) 196" (3.97) 196" (3.97) 196" (3.97)
Hauteur - Centre du rotor po. - (cm) 16%" (41.9) 16%" (41.9) 17%" (44.5) 17%" (44.5) 17%" (44.5)
RPM du rotor 540 540 540 540 540
Nombre de vis sans fin 1 1 1 2 1
Diam. de la vis sans fin principale po. - (cm) 23" (58) 23" (58) 23" (58) 23" (58) 23" (58)
Vis sans fin supérieure 13" de diamétre - - - Std. -
Chaine - vis sans fin principale 80 80 80 80 80
Boite d'engrenage avec bain d'huile Std. Std. Std. Std. Std.
Systéme de rota- |Manuel - - - - -
tion de la chute  [Hydrauligue (moteur) Std. Std. Std. Std. Std.
Nombre de boulons de cisaillement 2 2 2 2 2
Catégorie d'attache 1&2 1&2 1&2 1&2 1&2
Rotor balancé Std. Std. Std. Std. Std.
Vis sans fin balancée Std. Std. Std. Std. Std.
Rotation du tambour pour moteur hyd. Std. Std. Std. Std. Std.
Réducteur de 1000 @ 540 RPM Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Couteau | Acier std. - réversible Std. Std. Std. Std. Std.
Acier carbone 1/2" x 4" Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Acier carbone 1/2" x 6" Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Tivar Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Acier inoxydable 1/2" x 4" Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Patins Acier standard Std. Std. Std. Std. Std.
ajustables | Acier au carbone Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Acier inoxydable Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Vis sans fir| principale pleine (industrielle) Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute réguliére Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
semi-industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
indust. a attache rapide Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
- rallonge de 24" ou 48" Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
industrielle télescopique - - - - -
Déflecteur | manuel Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
hydraulique Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Roulement | cage de fonte ductile Std. Std. Std. Std. Std.
Couteaux latéraux Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Arbre de commande (standard) No. 5 No. 5 No. 6 No. 6 No. 6
Arbre de commande (optionnel) No. 6 No. 6 No. 8 No. 8 No. 8
Poids Ibs - (kg) 1190 (540) 1235 (561) 1294 (572) 1475 (670) 1344 (610)
1330 (5699) 1372 (617) 1432 (644) 1609 (724) 1482 (674)

La conception et les spécifications peuvent étre modifiées sans préavis.
|:| Les lignes en gris s'appliquent aux modeles avec tambour rotatif seulement (TRC).
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SOUFFLEUSES P-740 P-800 P-860 P-860-92 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
S

2288¢

~ © © ©

o o o o

1 140-00922 Couteau réversible 1/2" X 4" X 67 3/4" Ig «ccruiuiiiiiiii e 1 - -
1 140-00932 Couteau réversible 1/2" X 4" X 73 3/4" 1g «eeiii e -1 - -
1 140-00912 Couteau réversible 1/2" X 4" X 79 3/4" g «eveeiiii it - -1 -
1 140-09492 Couteau réversible 1/2" X 4" X 85 3/4" Ig «ceruiuiiiii i - - -1
2 319-38310 Boulon a charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage ................. 7 8 8 9
3 300-40310 Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccccovviiiiiiiiieinnns 2 2 2 2
4 140-10861 ReNTOrt du 3 POiNtS v e 1 1 - -
4 140-10871 ReNTOrt dU 3 POINTS ..uiiiiii ittt et aeas - -1 1
5 300-38310 Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deux Sens ............ccoveveevnnnnnns 4 4 4 4
6 300-44490 Boulon 5/8" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccovviiiiiiiiiiniinns 2 2 2 2
7 110-05491 =TT T e 1T 1 1 1
8 8112 Goupille de verrouillage T/4" ... e 2 2 2 2
9 140-01861 Cran d'arrét POU Patin c.uuiie ittt 2 2 2 2
10 300-44520 Boulon 5/8" NC x 5" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccoviiiiiiiiiiieans 2 2 2 2
11 8219 2= o 011 L 1T 1 1 1
12 300-40250 Boulon 72" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ............ccoiiiiiiiiiiiiiiiens 8 8 8 8
13 8220 Goupille de [a BEQUIIIE ......eee e 1 1 1 1
14 8251 Boite d'engrenage T27D ... 1 1 1 1
15 Std. Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... 4 4 4 4
16 8199 Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 1/2" NC ...........c.ceenees T 1 1 1
17 140-10881 Barre de COTE dU 3-POiNtsS ..uiuiniie i 2 2 - -
17 140-10751 Barre de COtE duU B-POiNtS .ouuiuiiiiiiiiiiii e - -2 2
18 110-15052 Attache INTErieUre droite ... ..o e 1 1 1 1
19 300-44355 Boulon 5/8" NC x 2 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccccovviviiiiiiennnnnns 2 2 2 2
20 8004 Goupilles CatEGOries T & 2 .uiuiiuiiiiiiii e 2 2 2 2
21 8114-EG Arbre de la prise de force THO ... 1 1 - -
21 8202 Arbre de la prise de force TBO ...t opt. opt. 1 1
21 9225-1 Arbre de la prise de force T8O .....iiiiiiiiiiiiii i - - opt. opt.
22 110-15051 Attache inférieure gauChe ... ... 1T 1 1 1
23 300-44550 Boulon 5/8" NC x 5% " Ig + écrou a blocage de nylon ............ccoovviiiiiiiiiininnnnns 2 2 2 2
24 110-15091 PN 4 = (ol TR T U] o 1= Lo UL PPN 1 1 1 1
25 6466 Bague 1% "-19 cannelures (SOUEE) ......cccovuieieieiniiiiiiie e 1 1 1 1
26 110-05631 Arbre de commandement 26 5/8" Ig hors tout (incluant no. 25 et 29) ............... 1 - - -
26 110-05641 Arbre de commandement 29 5/8" Ig hors tout (incluant no. 25 et 29) ............... -1 - -
26 110-05651 Arbre de commandement 32 5/8" Ig hors tout (incluant no. 25 et 29) ............... - -1 -
26 110-13171 Arbre de commandement 35 5/8" Ig hors tout (incluant no. 25 et 29) ............... - - -
27 300-50400 Boulon 1" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........coovviiiiiiiiiiiiiiinienens 1 1 1 1
28 300-32340 Boulon 1/4" NC grade 5 x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ..............cocveienennnns T 1 1 1
29 150-01491 Bague %" d.i. x 7/8" d.e. X %" I1g (SOUER) ....uevininiiiiii e 2 2 2 2
30 8184 Roue a dents #80 + plaque de cisaillement (incluant no. 31) .....cccovviiiiiiiiiinnnnnn. 1 1 1 1
31 8009 Coussinet de laiton 1% " d.i. x 1%" d.e. X 1 3/16" Ig «evreieiiiiiiiiiieieeeene 2 2 2 2
32 Std. GraiSSEUr %4 "-28 ArOit ...t 8 8 8 8
33 UCFD207-20 Roulement a billes 1% " + cage de fonte et 2 graisseurs droits ...............c.ceevee. 3 3 3 3
34 110-03151 Patin gauche ... 1 1 1 1
35 190-01441 Chaine #80 X 77" 1g (77 MailleS) ..euvuirieieiiiiiie e eea s T 1 1 1
35 26A80 Maille d'attache NO. 80 ... e 1 1 1 1
35 59-80 Demie-maille d'attache No. 80 ..o 1 1 1 1
36 120-03313 ChasSiS P-740 e s 1 - - -
36 120-03353 ChassisS P-800 ...uiuitiiiiiiiie e -1 - -
36 120-03233 Chassis P-8B0 ...t - -1 -
36 120-03413 Chassis P-BB0-92 ... e - - -1
37 150-00381 PIVOT dU tENABUN .oeininiie ettt aane T 1 1 1
38 9287 Roue a dents du tendeur de chaine #80 (acier) .........cocvviiiiiiiiiiiiieenes 2 2 2 2
39 336-48000  ECIOU 7/8" NC .uuieeiuiiteaiieeeaiee e ettt e e ettt e e et e e e etee e e amte e e et e e e amteeesmneaeaneeeeanaeeeas 2 2 2 2
40 110-01211 JLIC=T e [T U T PPN T 1 1 1
41 110-01232 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC........covviviiiiiiiininnnns 1T 1 1 1
42 110-01221 Tube filleté pour ajustement du teNdeUr ..........cooiiiiiiiii e 1 1 1 1
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SOUFFLEUSES P-740 P-800 P-860 P-860-92 (suite)

REF. # DE PIECE

9473
302-46400
110-11732
300-38250
300-40310
376-44000
346-45000

Std.

8373
110-20761
110-20771
110-20551
110-20961
130-02001
300-36250

8018

Std.
110-12421
FD207
uc207-20

8185

8023

8024

8025
110-13201
110-01872
110-01882
300-44310

8030
300-32280
140-10571
110-15291
300-38400

8149
110-01341
300-40310
140-09571
300-36250
323-36160
300-32220
300-38280
110-20811
336-38000
300-38310
110-04182
130-08162

MLH-315

8369

150-05961

DESCRIPTION QTE
N

o

o o o o

<t O © ©

D ©

o o o Qo

ReSSOrt de COMPIrESSION .....vtii e e eas 17 1 1 1
Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ............cooiiiiiiiiiiiiniiinanne. 2 2 2 2
Garde chalne du COLE ... ... 1T 1 1 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .................coiiiiiin. 5 5 5 5
Boulon 1/2" NC x 12" Ig + écrou a blocage de nylon ...................ooiiiin. 12 12 12 12
Rondelle plate 5/8" ... 1T 1 1 1
Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC MINCE ...........cccuvveeeiiiuieeeeeeeiiiiee e e, 1T 1 1 1
Goupille @ ressort 5/16" X 2" 1g ..c.uiuiniiie e 2 2 2 2
Agrafe a bascule (SOUAEE) ........oiuieieiiii e 1T 1 1 1
Garde de I'arbre de commandement ... 1 - - -
Garde de I'arbre de commandement ............coooiiiiiiiiiiiii -1 - -
Garde de I'arbre de commandement ............cooiiiiiiiii - -1 -
Garde de I'arbre de commandement .............c.ooiiiiiiiiiiiiiii - - -1
Garde iNtérieur (SOUAE) .........ouuiiiiiii e 1T 1 1 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate................. 4 4 4 4
Garde intérieur (DOUIONNE) ... 1T 1 1 1
Graisseur 1/4" - 28 90 deJ. ...ceuiuniiii i 2 2 2 2
Garde de I'arbre de la prise de fOrce ..........coviiiiiiiiiii 1T 1 1 1
Cage de fonte pour 2 graiSSEUIS ...........cuuiiuiiiiii e 3 3 3 3
Roulement @ billes 174" ..o e 3 3 3 3
Roue @ dents 80A30 T 174" B oouieniiiiiie e 1T 1 1 1
Vis SANS FiN P-740 ... e e 1 - - -
Vis SaNS fiN P-800 ... e e e -1 - -
Vis SaNS FiN P-860 ... et - -1 -
Vis sans fin P-860-92 ... .. - - -1
ROtOr 26" @4 palettes ... 1 1 - -
Rotor 28" @ 4 palettes ... ..o - -1 1
Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig (assemblé avec lock-tite 242)+ rondelle de blocage . 1 1 1 1
ClE 3/8™ X 378" X Bl o 1g cenieiiii e e 1T 1 1 1
Boulon 1/4" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ............c.coevviiiininnnnn. 2 2 2 2
Plaque de boulonnage ... 3 3 3 3
SUPPOI @ DOYAUX .ttt et et 1 1 1 1
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ............cccoevviiiiiiininennnns. 2 2 2 2
Profile de UHMW environ 14" dia intérieur ............cooiiiiiiiiiiiiiieeeeeeen 1 1 1 1
Angle de retenue pour Chute ... 1T 1 1 1
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate........... 2 2 2 2
Espaceur 1/8" x 1" x 3 1/4" Ig pour moteur «Orbit» ..........ccoceiiiiiiiiiiiiiin. 2 2 2 2
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage .............ccocvveiiiiiiiiiiiiiiii, 4 4 4 4
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig ...ovviiriiiiiiiiiiieeeeee 2 2 2 2
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage .............ccccceeiiiiiiiiiiiiiininnn. 1T 1 1 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate.......... 2 2 2 2
Support du MOtEUr OrDIt ... 1T 1 1 1
ECTOU 7/16" NC ..ottt 4 4 4 4
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate.......... 4 4 4 4
Roue d’engrenage @ 9 dents ......c.ouiiiiiiiiii e 1T 1 1 1
Garde du MOteUr OrDit .........oei e 1 1 1 1
Moteur hydraulique Orbit + valve d'amortissement ................ocooiiiiiiiiiininnnnnn. opt. opt. opt. opt.
Clé du moteur @ PhUIle ....o.e e opt. opt. opt. opt.
Goupille catégorue 2 (3 point haut) ........coceiiiiiiiiiini 1 1 1 1
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SOUFFLEUSES P-740TRC P-800TRC P-860TRC P-860TRC-92 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
&

O O O O

£ £ &

E E E =

O O 9O o

N

o o a o

1 140-00922 Couteau réversible 1/2" X 4" X 87 3/4" Ig «eueniniiiii e 1 - - -
1 140-00932 Couteau réversible 1/2" X 4" X 73 /4" Ig «eueniniiiiii e -1 - -
1 140-00912 Couteau réversible 1/2" X 4" X 79 3/4" Ig «eueniniiiiii e - -1 -
1 140-09492 Couteau réversible 1/2" x 4" x 85 3/4" Ig «eueuiniiiii e - - -1
2 319-38310 Boulon a charrue 7/16" NC x 1% " Ig + écrou & rondelle de blocage ........... 7 8 8 9
3 110-04721 Roue d'engrenage @ 9 dents .....ccoviuiiiiiiiiiii s T 1 1 1
4 323-36160 Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC x 3/8" Ig (2) .civviiiiiiiiiiiiiiiiiiiinns 4 4 4 4
5 110-05491 Patin droit ... e 11 1 1
6 8195 Profilé de UHMW 3/8" x 7/8" x 84 5/8" Ig ...civiiiiiiis 1 1 - -
6 8196 Profilé de UHMW 3/8" X 7/8" X 91" Ig eueuiniiiiii e - - 11
7 8112 Goupille de verrouillage 1/4" ... s 2 2 2 2
8 140-01861 Cran d'arr@t POUr Patin ... et 2 2 2 2
9 300-44520 Boulon 5/8" NC x 5" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.coiiiiiiiiiiiinnnns 2 2 2 2
10 300-38310 Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ... 8 8 8 8
11 MLH-315 Moteur @ I'huile ... opt. opt. opt. opt.
12 8199 Plaque d'ajustement de la bofite d'engrenage + 4 écrous %2" NC................. T 1 1 1
13 110-12442 Tambour rotatif 26" @ .....oeouiiiiii 1T 1 - -
13 110-12432 Tambour rotatif 28" @ ....covieiii i - -1 1
14 300-44310 Boulon 5/8" NC x 172" Ig + écrou a blocage de nylon ............c..ocociieiiinins 8 8 8 8
15 300-40250 Boulon %" NC x 1" Ig + rondelle de blocage..........cccoooiiiiiiiiiiiiiiiins 8 8 8 8
16 Std. Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... 4 4 4 4
17 8220 Goupille de 1a bEQUIllE ........eie e 1T 1 1 1
18 8219 BEQUILIE ...t 1T 1 1 1
19 8230 Support de la boite d'engrenage .......c..oooiiiiiiiiiiiii s 1 1 - -
19 8231 Support de la boite d'engrenage .......c..oviieiiiiiiiiiiii s - - 11
20 8232 Rondelle de UHMW 3/16" x 4 5/8" d.i. x 8 1/8" d.€. .eevviviiiiiiiiiiiiiiiiiinans 11 1 1
21 8251 Boite d'engrenage T-27D ...t T 1 1 1
22 140-10751 Barre de COté du 3-POiNtS ...euieiiiiiiiiiii e 2 2 - -
22 140-10691 Barre de COté du 3-POiNtS ...euuieiiiitiiiiii e - - 2 2
23 110-15052 Attache inférieure droite ........ooiiiiiiiii e T 1 1 1
24 300-44355 Boulon 5/8" NC x 2 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cocociieinininens 2 2 2 2
25 8004 Goupille Catégories T & 2 ... s 2 2 2 2
26 8114-EG Arbre de la prise de force THO ....coviviiiiiiiiii e 1 1 - -
26 8202 Arbre de la prise de force TBO .......ouiiiiiiiiiiiiii e opt.opt. 1 1
26 9225-1 Arbre de la prise de force T8O ....cc.iuiiiiiiiiiii e - -opt.opt.
27 110-15051 Attache inférieure gauChe ..o T 1 1 1
28 300-44490 Boulon 5/8" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccociieinininens 2 2 2 2
29 110-15071 ATtaChe SUPEIIBUIE ...vieii e ae e T 1 1 1
30 300-50400 Boulon 1" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cocoiiiiiiiiiiiiinns T 1 1 1
31 6466 Bague 1 1/4" - 19 cannelures (SOUdEE) .......cevviiiiiiiiiiiiiiiiii e T 1 1 1
32 110-05631 Arbre de commandement 26 5/8" Ig hors tout (incl. no. 31 et 34) .............. 1 - - -
32 110-05641 Arbre de commandement 29 5/8" Ig hors tout (incl. no. 31 et 34) .............. -1 - -
32 110-05651 Arbre de commandement 32 5/8" Ig hors tout (incl. no. 31 et 34) .............. - -1 -
32 110-13171 Arbre de commandement 35 5/8" Ig hors tout (incl. no. 31 et 34) .............. - - -1
33 300-32340 Boulon 1/4" NC grade 5 x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ...................... T 1 1 1
34 150-01491 Bague 1/4" d.i. x 7/8" d.e. x 3/4" Ig (SOUdEE) ......ceiviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieaans 2 2 2 2
35 8184 Roue a dents #80 + plaque de cisaillement (incluant no. 36) ...................... T 1 1 1
36 8009 Coussinet 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.e.. X T 3/16" Ig .eeierrieiiiiiiiiiiiiiieeeeaens 2 2 2 2
37 Std. Graisseur 1/4"-28 droit .....ouveiuiii e 9 9 9 9
38 UCFD207-20 Roulement a bille 1 1/4" + cage de fonte et 2 graisseurs droits.................. 3 3 3 3
39 110-03151 Patin QAUCKHE ... e 1T 1 1 1



SOUFFLEUSES P-740TRC P-800TRC P-860TRC P-860TRC-92 (suite)

REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE
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40 190-01441 Chaine #80 X 77" 19 (77 MAIllES) .....vuieeiie e 1T 1 1 1
40 26A80 Maille d'attache No. 80 ........ooiiiii e 1T 1 1 1
40 59-80 Demie-maille d'attache no. 80 ..........ccciiiiiiiii e 1T 1 1 1
41 120-03333 Chassis P-7T40TRC ... e 1 - - -
41 120-03373 Chassis P-BO0TRC ...t e -1 - -
41 120-03253 Chassis P-860TRC ...t e - -1 -
41 120-03393 Chassis P-860-92TRC ......c.iiiiiiiiii e e - - -1
42 150-00381 PIvOt dU tENAEUN ..o e 1T 1 1 1
43 9287 Roue a dents du tendeur de chaine #80 ..........ccooiiiiiiiiiiii e 2 2 2 2
44 336-48000 ECIOU 7/8" NC ..ot 2 2 2 2
45 110-01211 TONABUL o 1T 1 1 1
46 110-01232 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC..............coeiivents 1T 1 1 1
47 110-01221 Tube filleté pour ajustement du tendeur...............oooiiiiiii i 1T 1 1 1
48 9473 Ressort de ComMPresSioN ..... ..o 2 2 2 2
49 302-46400 Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ............ccccoeoviiiiiiiiinnennn. 2 2 2 2
50 110-11732 Garde chalng du COE .......iieiiiii et 1 1 1 1
51 300-38250 Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .............c.ceveiininnnes 5 5 5 5
52 300-40310 Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .................cocvenen. 12 12 12 12
53 376-44000 Rondelle plate 578" ... 1T 1 1 1
54 346-45000 Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC MiNCe ..........oeeeeeieiiiiiieeeeeeee e, 1 1 1 1
55 8369 Clé dumoteur al'huile ... opt. opt. opt. opt.
56 8373 Agrafe alevier (SOUEE) ... ... 1T 1 1 1
57 110-20791 Garde de |'arbre de commandement ............cooiiiiiiiiiii 1 - - -
57 110-20621 Garde de |'arbre de commandement ............cooiiiiiiiiiii -1 - -
57 110-20531 Garde de |'arbre de commandement ...........oooiiiiiiiiiiii - -1 -
57 110-20801 Garde de |'arbre de commandement ..o - - -1
58 130-02001 Garde INtErieuUr (SOUAE) .......iuieii e 1T 1 1 1
59 300-36250 Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ............. 4 4 4 4
60 8018 Garde intérieur (boulonn@) ........ ... 1 1 1 1
61 300-36250 Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage .............cocoevviiiiiiiiiiienanne. 8 8 8 8
62 110-18441 Support du moteur orbit ... ... 1T 1 1 1
63 300-32220 Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ............ccoviviiiiiiiiiiiiniinnns 2 2 2 2
64 300-38330 Boulon 7/16" NC x 1 3/4" Ig (filet pleine longueur) + contre écrou ............. 1T 1 1 1
65 300-44550 Boulon 5/8" NC x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...............ccoooveninne. 2 2 2 2
66 130-08471 RONAENE A"APPUI - 1T 1 1 1
67 Std. Clavette d'essieu 1/4" X 1 3/4" o 1T 1 1 1
68 150-01542 Goupille de verrouillage du tambour ... 1T 1 1 1
69 150-02561 AXE ErANSVEISAl ... e 1T 1 1 1
70 309-32016 Boulon M8 x 1.25 x 16 mm Ig + rondelle de blocage .............c.ccoovviiiennne. 2 2 2 2
71 160-03952 Support pour barrure du tambour (soudé sur chassis)..........ccccevveviiiiieninnne. 1T 1 1 1
72 Std. Graisseur 1/4" - 28 90 d€J. ...iuivuiriiii it 2 2 2 2
73 130-14151 Plaque de montage pour garde ...........coouieiiieiiiii e 1T 1 1 1
74 FD207 Cage de fonte pour 2 graiSSEUIS .........vuiuie i 3 3 3 3
75 uc207-20 Roulement a billes 104" 3 3 3 3
76 8185 Roue & dents 80A30 T 174" B ..oveiiieii e 1T 1 1 1
77 8023 Vis 8ans fiN P-T40 ... 1 - - -
77 8024 Vis 8ans fin P-800 ... -1 - -
77 8025 Vis 8ans fin P-860 ... - -1 -
77 110-13201 Vis sans fin P-860-92 ... .. - - -1
78 110-01872 Rotor 26" @4 palettes ... ... 1 1 - -
78 110-01882 Rotor 28" @4 palettes ... ... - -1 1



SOUFFLEUSES P-740TRC P-800TRC P-860TRC P-860TRC-92 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION

e
92m

79 300-44340 Boulon 5/8" NC x 2" Ig (assemblé avec lock-tite 242) + rondelle de blocage ..

—~ - — P-740TRC
-~ - - P-800TRC
., — — P-860TRC
, = - P-860TRC-

80 130-14142 Garde de I'arbre de la prise de force .........cooiiiiiiiiiiii
81 130-29511 Encoche pour barrure du tambour (soudée sur tambour) ..........ccooviiiiiininnns
81 130-29501 Encoche pour barrure du tambour (soudée sur tambour) ..........ccoovviiiiininnns - - 11
82 8030 ClE 3/8" X B/8" X 32 Ig it 1T 1 1 1
83 300-38310 Boulon 7/16" x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deux sens ..........c.cocvvieininnnnns 4 4 4 4
84 140-10571 Plaque de boulonNage .......eiuiiiiiiii s 3 3 3 3
85 300-32280 Boulon 1/4" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccociieinininins 2 2 2 2
86 110-15291 ST0] o] o o] o A= o To ) V7 11 ) GO TP PP T 1 1 1
87 8298 Espaceur 3/4" d.i. x 1 1/4" d.€. X 9/T16" Ig .euieieieiiiiiiiiii e 1T 1 1 1
88 140-10851 Renfort du 3 points 3/8" x 1 1/2" x 32 3/16" Ig «eeviuieieiiiiiiiiiiiieeaees 1 1 - -
88 140-10651 Renfort du 3 points 3/8" x 1 1/2" x 34 3/16" Ig «eovieieiiiiiiiiiiieeeaees - - 11
89 300-40310 Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.cocociieinininnns 2 2 2 2
90 130-29321 Garde de la crémaillere ... ... 1 1 - -
90 130-29151 Garde de la crémaillere .........ooouiiiii i - - 11
91 300-40280 Boulon 1/2" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate .... 4 4 4 4
92 336-38000 ECTOU 7/T6" INC .uvvvvevereeeeeteteteeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaeeeeaeeeeeeeeaeans 8 8 8 8
93 300-40310 Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate...... 2 2 2 2
94 300-38400 Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.coiiiiiiiiinnnan. 2 2 2 2
95 110-01341 Angle de retenue pour ChUTE ..o T 1 1 1
96 8149 Profile de UHMW environ 14" @ intérieur .........cooeiiieiiiiiiiiiiiine e T 1 1 1
97 300-38280 Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ... 2 2 2 2
98 130-08162 Garde du MOTEUr OFDIT ...vuiiiie e eeas T 1 1 1
99 140-09571 Espaceur 1/8" x 1" x 3 1/4" Ig pour moteur «Orbit» ..........cociiiiiiiiiiiiiiinan. 2 2 2 2
100 110-20811 SUPPOrt du MOTEUN OFDIT ...une e e e T 1 1 1
101 110-04182 Roue d’engrenage @ 9 dents ......o.iiiiiniiiiii i T 1 1 1
102 150-05961 Goupille catégorie 2 (3 point haut) ..o T 1 1 1
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SOUFFLEUSE P-862 (suite)

REF. # DE PIECE

-_—
QOWOoONOOTAWN-=-

11
12
13
14
15
16
17
18
19
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
33
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

140-00912
319-38310
140-10871
300-38310
110-05491
8112
140-01861
300-44520
8219
300-40250
8220

8251

Std.
110-05321
140-10751
110-15052
300-44550
8004
8202
92251
110-15051
300-50400
110-15091
6466
110-05651
300-44355
300-32340
150-01491
8184

8009

Std.

UCFD207-20

110-03151
190-01441
26A80
59-80
120-03273
150-00381
9287
336-48000
110-01211
110-01232
110-01221
9473
300-46370
110-11733
300-38250
300-40310
376-44000
346-45000
Std.

8373
110-20551

DESCRIPTION

Couteau réversible 1/2" X 4" X 79 3/4" 19 <o 1
Boulon a charrue 7/16" NC x 172" Ig + écrou & rondelle de blocage ......................
Renfort du 3 points 3/8" x 1 1/2" X 32 1/16" 1g ..eeinieiiiii e 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deuX SeNS ..........cccevvviviiiiiiieninenenennn. 12
Patin droit ...
Goupille de verrouillage 1/4" ...
Cran d'arrét pour patin ... e
Boulon 5/8" NC x 5" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cocoiiiiiiiiiiiiiiiiinenen
BeQUIILE ... e
Boulon 72" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ...........coviiiiiiii i
Goupille de la béquille ... e
BOTte ' ENGreNage ... e
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... .o
Plague d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 1/2" NC ...........coovviiiininn.
Barre de c6t& du 3-points ... e
Attache inférieure droite ... .. ...
Boulon 5/8" NC x 5 1/2" Ig + écrou a blocagede nylon............coooiiiiiiiiiiiiininanns.
Goupilles Cat@gories 1 & 2 ...t e
Arbre de la prise de force TBO ...
Arbre de la prise de force T80 ......oviniiiiri s op
Attache inférieure gaucChe ... ...
Boulon 1" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ..........coooviiiiiiiiiiii e
AttaChe SUPEIIEUIE ... . e
Bague 17" - 19 cannelures (SOUAEE) ........ooiuiiiiniiii e
Arbre de commandement 32 5/8" Ig hors tout ...
Boulon 5/8" NC x 2 1/4" Ig + écrou a blocagede nylon............c.oooiviiiiiiiinnenene.
Boulon 1/4" NC grade 5 x 2" Ig + écrou ablocagedenylon............c.oocoiiiiiinnanin.
Bague V2" d.i. x 7/8" d.e. X %" Ig (SOUAEE) .......uiviiiiniiiii i
Roue a dents #80 + plaque de cisaillement (incluant no. 29) ...l
Coussinet de laiton 17" d.i. x 172" d.e. X 1 3/16" 1g...cviiiiniiiiiii e,
Graisseur 74" -28 droit ... ..o 1
Roulement a billes 174" + cage de fonte et 2 graisseurs droits ................ccoeveiinienes
Patin gaucChe ...
Chaine # 80 X 77" 19 (77 MaIll@S) .....uiueii i
Maille d'attache N0O. 80 ...
Demie-maille d'attache No. 80 ...
Chassis P-8B 2 .. ... e e
PIVOt dU tENABUN ... e
Roue a dents du tendeur de chaine #80 (aCier) ...........coooiiiiiiiiiiiii s
ECIOU 7/8" NC ..ot
TN BUN .. e
Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC........ccoeviviiiiiiiiiininnnnn.
Tube filleté pour ajustement du tendeur ...
RESSOrt A& COMPIESSION ...t et eas
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon............coooiiiiiiiiiiiiininann..
Garde chalne du COE ... . .o e
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ...,
Boulon 1/2" NC x 172" Ig + écrou a blocage de nylon ...........c.cooiviiiiiiiiiinennn, 2
Rondelle plate 578" ... e
Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC MINCE ........uuueeueieeeee e
Goupille @ ressort 5/16™ X 2" 1g .euuiie i
Agrafe @ bascule (SOUAEE) .......oeiiiiiii e
Garde de I'arbre de commandement ......... ..o
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SOUFFLEUSE P-862 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
51 130-02001 Garde INTEHEUr (SOUAE) ...uieii et e e e e 1
52 300-36250 Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ....................... 4
53 8018 Garde intérieur (DOUIONNE) ..o 1
54 8030 ClE B/8" X B/8" X B I ettt it sttt 1
55 300-38250 Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ........c.coiiiiiiiiiiiiiiiiieeeees 4
56 8135 Garde chalne pour Vis du NaUt ... e ae e 1
57 190-01301 Chaine #60 x 63 3/4" Ig (85 MailleS) ..ovvivieiiiiiiii e 1
58 8186 Roue a dents du tendeur de chaine # B0 .......o.iiiiiiiiiiiii e 1
59 8136 Tendeur de chaine de la vis du haut (trou %2") + 2 écrous 1/2" NC ........ccoeivniniennnnn, 1
60 300-40430 Boulon 1/2" NC x 3% " Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate .................... 1
61 300-32280 Boulon 1/4" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.cccoieiiiiiiiiiiiiiiiienns 2
62 140-10571 Plague de bouloNNAge .........eiiiiie e 3
63 110-15291 S TUT T oY) o - TN oo Y- U e 1
64 300-44490 Boulon 5/8" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccooiiiiiiiiiiiiiiiiiiiens 2
65 300-40310 Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.c.cooviiiiiiiiiiiiiiiiienns 2
66 Std. Graisseur 1/4" - 28 90 d@Q. 1.uiuiuitiiit i eeas 2
67 110-12421 Garde de I'arbre de la prise de fOrCe .....viuiiiiiiii e 1
68 FD207 Cage de fONte POUN 2 GraiSSEUIS ....cueuiuinieieeee ettt e e et e e e neaaaaens 5
69 UC207-20 Roulement @ Dilles T /" o 5
70 8185 Roue @ dents BOAB0 T T 4 B ittt et aa s 1
71 8139 Vis sans fin du bas P-862 ... e 1
72 8134 Vis sans fin du haut P-8B2 ... 1
73 8144 Roue & dents BOAS0 T T /" B ettt e e 1
74 8021 Roue @ dents BOABE T T " B ettt 1
75 110-01882 ROTOr 28" @ 4 PaletleS vttt ettt 1
76 300-44310 Boulon 5/8" NC (assemblé avec lock-tite 242) x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage ...... 1
77 300-38400 Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ........cccoiiiiiiiiiiiiiieeeees 2
78 8149 Profile de UHMW environ 14" dia int€rieur ... ..ot e 1
79 110-01341 Angle de retenue pPour ChULE ..o e 1
80 300-40310 Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ................. 2
81 140-09571 Espaceur 1/8" x 1" x 3 1/4" Ig pour moteur «Orbit» ......ccccoiiiiiiiiiiiiiie 2
82 300-36250 Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ..........ccouvuiiiiiiiiiiiiiiiiee e, 4
83 323-36160 Vis de pression @ 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig ..vviuiiiiiiiii s 2
84 300-32220 Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ..........covuiiiiiiiiiiiiiiii s 1
85 300-38280 Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ............... 2
86 110-20811 ST01 o] oTo] o fte [ 0 VoY =101 go] 4 o1 (AP RPS 1
87 336-38000 ECIOU 7/168" NC ot e e e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e as 4
88 300-38310 Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ............... 4
89 110-04182 Roue d'engrenage @ O dents .. ..uiuiiiiii i 1
90 130-08162 Garde du MOTEUN OFDIt ... e 1
91 MLH-315 Moteur hydraulique Orbit + valve d'amortissement .........c.coviiiiiiiiiiiiiiiiici s opt.
92 8369 Cle du moteur @ 'hUIle ... e e e opt.
93 150-05961 Goupille catégorie 2 (3 point Naut) ..o 1
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SOUFFLEUSE P-862TRC (suite)

REF. # DE PIECE

140-00912
319-38310
110-04721
323-36160
110-05491
8196

8112
140-01861
300-44520
130-29501
160-03952
110-05321
110-12432
300-44310
300-40250
Std.

8220

8219
110-02121
8232

8251
140-10691
110-15052
300-44550
8004

8202
9225-1
110-15051
300-44355
110-15071
300-50400
6466
110-05651
300-32340
150-01491
8184
8009

Std.
UCFD207-20
110-03151
190-01441
26A80
59-80
120-03293
150-00381
9287
336-48000
110-01211
110-01232
110-01221
9473
300-46370
110-11733
300-38250
300-40310
376-44000
346-45000

DESCRIPTION

Couteau réversible 1/2" X 4" X 79 314" 1 ceneiiii e
Boulon a charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage ................cccooeueenee.
Roue d'engrenage @ 9 dents ........iuiriiiiiiiii e
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" I (2) «.oviviiiiiiiiiiiii e
Patin droit . ... e
Profilé de UHMW 3/8" X 7/8" X 91" 1g ueuieiiiin i
Goupille de Verrouillage 174" .. ... e
Cran d'arm@t POUL Patin ... e
Boulon 5/8" NC x 5" Ig + écrou ablocagede nylon .............coooiiiiiiiiiiiii
Encoche pour barrure du tambour (soudé sur tambour)..............cooiiii
Support pour barrure du tambour (soudé sur chassis)...........ccoveviiiiiii
Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous %2" NC...........ocooviiiiiiininan. .
Tambour rotatif 28" @ ......oiniii i
Boulon 5/8" NC x 1%2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccoviiiiiiiiiiiiiiiiieee,
Boulon 2" NC x 1" Ig + rondelle de blocage............ooiiiiiiiiii e
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... ...
Goupille de 1a beqUIIIE ...
B GUILIE ..o e
Support de [a boite d'eNgrenNage ........c.oviiiiiiii s
Rondelle de UHMW 3/16" x 4 5/8" d.i. X 8 1/8" d.€. ..oiviriiiiiii i
BOTtE A" @NGIrENAGE ... o e e
Barre de COtE dU B-POiNtS . .o
Attache INfErieUre droite ...........oiiiii e
Boulon 5/8" NC x 5 1/2" Ig + écrou a blocagede nylon ..........cccooiiiiiiiiiiiiiiiiiieens
Goupille CatEGOriES T & 2 .uiiiiii i e
Arbre de la prise de force TBO .....o.iuiiiii e
Arbre de la prise de force T8O .....cuiniiii i op
Attache inférieure gauche ... ... .o
Boulon 5/8" NC x 2 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccoviiiiiiiiiiii
AtLAChE SUPEIIBUIE ... e e ee s
Boulon 1" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ...........c.oveiiiiiiiiiiii e
Bague 1%"-19 cannelures (SOUAEE) ........c.iuiiiiiiii e
Arbre de commandement 32 5/8" Ig hors tout (incluant no. 31 et 34) ...........ocoeieinnnn.
Boulon 1/4" NC grade 5 x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ............cccoveiiiiiiiiiininnnnen.
Bague 1/4" d.i. x 7/8" d.e. X 3/4" 1g (SOUAEE) ......uiuiiniriiiii e
Roue a dents #80 + plaque de cisaillement (incluant no. 36)..........cc.ccoviiiiiiiiiininennn.
Coussinet de laiton 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.e. X 1 3/16" Ig.ceueviinieiiiii i
Graisseur 1/4"-28 droit ... ..o s 1
Roulement a bille 1 1/4" + cage de fonte et 2 graisseurs droits..........c.ccocoeviiiiiiinints
Patin QaUCKE . ...
Chaine no. 80 X 77" Ig (77 MaIllES) .....eniii i
Maille d'attache NO. B0 ...
Demie-maille d'attache No. 80 ...
Chassis P-8B2TRC ... .. e e
PIVOt AU teNAEUN ... e
Roue a dents du tendeur de chaine #80 ........ ..o
ECTOU 778" INC ..ttt ettt ettt ettt et et e et e e
L= .o 1= PN
Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC.........c..coviiiiiiiiiiiiiiine
Tube filleté pour ajustement du tendeur ....... ...
RESSOIt @ COMPIESSION ...\ e e
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccooiiiiiiiiiiiiine
Garde chalne dU COE ...
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccovviiiiiiiiiiiiniiii e
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............cccoveiiiiiiiiiiniiieeen, 2
Rondelle plate 5/8" ... .
Ecrou & blocage de nylon 5/8" NC MINCE ..........uuviieeieeieiiiieeeeee e
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SOUFFLEUSE P-862TRC (suite)

REF.
b5

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

# DE PIECE
150-02561

8373
110-20531
130-02001
300-36250
8018
150-01542
130-08471
300-38330
Std.
300-32280
140-10571
110-15291
300-44490
300-40310
140-10651
300-38210
Std.
130-141561
FD207
uc207-20
8185

8139

8134

8144

8021
110-01882
300-44340
130-14142
309-32016
8030
300-38250
81356
190-01301
8186

8136
300-40430
MLH-315
300-36250
300-38310
130-08152
8298
300-32220
130-29151
300-40280
8369
336-38000
300-40310
300-38400
110-01341
8149
140-09571
110-20811
110-04182
300-38280
130-08162
150-05961

DESCRIPTION QTE

AXE TTANSVEISAl 1 .viitiiti ittt e
Agrafe a bascule (SOUAEE) ........uieiiieii s
Garde de |'arbre de commandemeNnt .........oeiiiiiiiiii e
(=T LT (=1 T T G Yo T8 Lo 1= I PPN
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ...............cccooeieinnene.
Garde iNtérieur (DOUIONNE) ... .o et e e aaens
Goupille de verrouillage du tamboOuUr .......ooiiiiii e
1210 aTe (11 [ N0 A= To T o TU | EP PP
Boulon 7/16" NC x 1 3/4" Ig (filet pleine longueur) + coNtre Crou ........coovvvviiiiiiieiieiennnns
Clavette d'essieU T/4" X T B/4" 1g e e
Boulon 1/4" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccooiiiiiiiiiiiiiie
Plaque de DOUIONNAGE ......c.uiiiii et
S TUT o] oTo T & A= TN oY 3V Z- U b
Boulon 5/8" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccoooiiiiiiiiiiiiiiie
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccooiiiiiiiiiiiiiiiie
Renfort du 3 points 3/8" x 1 1/2" X 34 3/16" Ig «eeneiiieiiii e
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deux SeNs ..........cccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiienens 1
Graisseur 1/4" - 28 90 e, ..euiuiiiiiii i
Plaque de montage POUr arde ........c.eiuieiiieiiiiii ettt e
Cage de fONTE POUI 2 graiSSBUIS ..ttt ittt ettt ettt et et ae e eeaaens
Roulement @ billes 1 " o
Roue @ dents BOAB0 T 1 /" B ooiuiiiiii ettt aes
Vis sans fin du bas P-862TRC .....oiiiiiiiiiii i
Vis sans fin du haut P-8B2TRC ......ciiiiiiiii e
Roue @ dents BOAB0 T 1 /" B ooueuiiiii i ettt aes
Roue @ dents BOAB8 T 1 /" B ooeuiiiiii ettt aes
ROTOr 28" @ 4 PaAlEtteS «.eneeiiie ittt
Boulon 5/8" NC x 2" Ig (assemblé avec lock-tite 242) + rondelle de blocage...................
Garde de I'arbre de la prise de fOrCe .......oooiuiiiiiiiiiii e
Boulon M8 x 1.25 x 16 mm Ig + rondelle de blocage ..........cooevviiiiiiiiiiiie
ClE B/8" X B/8 M X B 2 g ettt
Boulon 7/16 NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.coiiiiiiiiiiiii e
Garde chaine Pour Vis dU NAUL ....ieiiiiiii et e e
Chalne #60 x 63 3/4" Ig (85 Mailles) .. .uiueriiiii s
Roue a dents du tendeur de chalne #60 ........couiiiiiiiiiii e
Tendeur de chaine de la vis du haut (trou %2") + 2 écrous 72" NC.........coooiiiiiinninn.
Boulon 1/2" NC x 372" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ..........................
Moteur hydraulique Orbit ........cieieiii e e e e aeeees op
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ..........ouiiiiiiiiiii e
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate .....................
SUPPOrt du MOTEUN OFDIt ..o e ea
Espaceur 3/4" d.i. X 1 1/4" d.€. X 9/T16" Ig euiuiniei i
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage .........c.coviiiiiiiiii e
Garde de 1@ CreMaAIllEre .. v e
Boulon 1/2" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate .......................
ClE& dU MOtEUI @ I'NUILE ... e ettt aeas
ECTOU 7/16" NC .uvtiieeeeitie e ettt ettt e e e et e e e et e e e et e e e e anst e e e e ennaeaeeenneaens
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate .......................
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cooiiiiiiiiiiiii s
Angle de retenue POUN ChUTE .....eiiiei e e e e e e
Profile de UHMW environ T4" @ iNtEriUN .. ..iui et aeeeas
Espaceur 1/8" x 1" x 3 1/4" Ig pour moteur «Orbit» ......ccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiir e
SUPPOrt du MOTEUE OFDIt ..o e e
Roue d’engrenage @ 9 dents ...
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate .....................
(=1 e (oo [N 5T} £ =TUT o) o o 1 PPN
Goupille catégorie 2 (3 point NaUL) ..o.eiiiiiii i
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CHUTE CST-7486

170-03271
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CHUTE CST-7486

REF.

_

0 OVWoONOOOaOPWN -

# DE PIECE

110-04401
8370
8112

Std.
8210
Std.
8145
8146

110-01112

300-32250

140-13071

DESCRIPTION QTE
Base de 1a ChUTE «...oeiii e 1
=T o 11 [ o T 1
Goupille de verrouillage T/4" (1) .. eeas opt.
Goupille fendue 1/8" X 1" g ceeriiii e 3
Axe du capuchon INfErIEUN ......ciii i e e e as 1
Goupilles fendues 5/32" X 2" 1g.02) ceuuuiiieiie e opt.
Tige pour ajustement de la chute(1) .....ooiiiiiiiii s opt.
Tube pour ajustement de la chute(1) ..oooiiiiiii i opt.
Tige de support des DOYaUX .....oiuiiiiii i 1
Boulon 1/4" NC x 1" Ig. + écrou a blocage de nylon ...........cccoiiiiiiiiiiiiinnnnn. 2
Plague de fixation des DOYaAUX ....ccviiiiiiiii i e e 1

-34 -



CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSIG-7486

170-03391
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CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSIG-7486

REF.

—
QOWONOOGPA,WN=

_ e A
NooaphwN -

# DE PIECE

110-22501
110-22521
110-22511
140-14041
110-22891
8373
130-05311
378-36500
110-01112
300-32250
140-13071
8112
300-40380
Std.

Std.

8146

8145

DESCRIPTION

Base de 1a Chute ..o e
CapUCRON INTEIIBUN ... e eaeas
(@ T o 18 To7 Yo o T =T U] oY1 = 10 |
Barre de transfert . ....ocooiiiiiii e

[0 To TU =] A =T T o 1=
Espaceur pour barre de transfert (haut) ........c.ccooveiiiiiiiiiiiiiiinnn,
RONdEIlE .. e
Tige de support des boyaux .....cocoviiiiiiiiii
Boulon1/4™ NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .......................
Plaque de fixation des boyauX ........ccccviiiiiiiiiiiiiiii i
Goupille de verrouillage 1/4" (1) e e

Boulon 1/2" NC x 2 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle

Graisseur 1/4™-28 droit .....ouvieiiiiiii i
Goupille fendue 5/32" X 2" Ig (2) «ueuvneieiiii e
Tube pour ajustement de la chute (1) ..oooeiiiiiiiiiii
Tige pour ajustement de la chute (1) ....ooviiiiiiiiii s
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CHUTE INDUSTRIELLE PCG-7486

170-03411
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CHUTE INDUSTRIELLE PCG-7486

REF.

—
QuOUWoOoNOCGOPR~PWN -

NN NMNDMNNL, AR, A aAam A aAam A A
WWN—_rOOO0CONOOOOPRWN -

# DE PIECE

110-04441
Std.

8200
110-22961
110-23051
110-22511
110-22521
110-22561
140-14041
Std.
110-22891
8373
150-05311
300-32250
140-13071
110-01112
378-36500
300-40380
Std.

8112

Std.

8146

8145
110-23021
110-22941

DESCRIPTION QTE
Adapteur de chute a attache rapide ......ccoviiiiiiiiiiii e 1
Agrafe pour goupille d’attelage 5/32" .. ..o 2
Goupille (pour adapteur et pour rallonge) ........ccviiiiiiiiiii e 2
RalloNge 48" PRP-7486 ....couiiiiiiiiii ittt aeaaaeas opt.
RalloNge 24" PRP-74868-2 ..ottt et eaaas opt.
(@ T o 18 To Yo T =TUT oY= o = 10 [ 1
(O o 18 To7 a Yo T T 1= ¢ 1= 11 1
Base de ChUTE ...uieiiii i e 1
Bras de fran S eIt .o e 2
Goupille fendue T/8" X 1" Ig. eueueieiii e e 1
0] o (PP 1
YN = 1 L= 3= =2 L= (T YU o =T I 1
Espaceur pour bras de transfert .......ccoooiiiiiiiiii 2
Boulon 1/4" NC x 1" Ig. + écrou a blocage de nylon ...........ccocviiiiiiiiiiiinennnn. 2
Plaque de fixation des DOYaUX ....cceiieiiiiiiiiiiii i aaeaneas 1
Tige de support des boyauX ..o 1
RONAEIIE ettt e 2
Boulon 1/2" NC x 2 3/4" Ig. + écrou a blocage de nylon et rondelle ................ 2
GraiSSEUI T/4™-28 ArOit .ouue ettt e e aa s 6
Goupille de verrouillage T/4™ (1) .. e opt.
Goupille fendue 5/32" X 2" Ig. (2) cueiriiiiii i e opt.
Tube pour ajustement de la chute (1) ..o opt.
Tige pour ajustement de la chute (1) ... opt.
Porte de la rallonge PRP-7486 ... e ee opt.
Porte de la rallonge PRP-7486-2 ... e opt.
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OPTIONS

170-02025

-39-



OPTIONS

REF.

OO OWOWOONNOODOOPRWWWWN =2 A

[ G I I (I QL QIR QUK U (A L QL QI QL QI G 4
NO AP, OWONNNN_L2A A2 20000

18
19
20
20
20
20
21
21
22
23

# DE PIECE

140-04051
140-04061
140-04071
14013131
31938310
140-04111
140-04121
140-04131
14013141
110-05501
110-04681
31938310
130-08291
130-08301
130-08292
13019271
11013901
11013911
11013921
110-20841
190-03431
190-03501
190-01311
190-05681
140-09341
140-09681
140-03971
14013151
11012971
11013641
11008321
110-20581
319-38370
Sd
130-16683
Sd
8348
11012961
82021
140-15001
140-15011
140-15021
140-15031
33340310
31938310
110-24811
110-24812

P-860TRC -92

1 © =~

L =S 00 A,

NN N N I

1

e 2 B £q
= = = = 9
338388888
DESCRIPTION R S - g <
Couteauen ader trempé réversible sans tranchant 1/2" x4" x67%' ........... 11 - - - - - - -
Couteau enader trenpéréversible sans tranchent 1/2" x4" x73%4' ........... - =11 - - - - -
Couteau en ader trenpéréversible sans tranchent 1/2" x4" x79%4'" ........... - - - =-1111 -
Couteauen ader trempé réversible sans tranchart 1/2" x4" x85%' ........... - - - - - - - -
Bouonacharue 7/16"NCx1-1/21g+ écrou & ronddledeblocage .............. 77 88 888 809
Couteau en ader trenpé nonréversible avec tranchent 1/2" x 6" x67%4' ... 11 - - - - - - -
Couteau en ader trenpé nonréversible avec tranchent 1/2" x6" x73%' ..... - -11 - - - - -
Couteau en ader trenpé nonréversible avec tranchent 1/2" x6" x79%4' ... - - - -1111 -
Couteau en ader trenpé nonréversible avec tranchent 1/2" x 6" x85%4' ... - - - - - - = -1
Patindrait enader aucabone.........cceeeeeeecec e s 111111111
Patingauche enadier aUCaDONE ......c..ceeeeeeneereeeeereese e e 111111111
Bouonadame7/16" NCx 1%2' Ig+ éoau& rancHledebocage.......vevveee. 8 88 888888
(@2 T (== TNE= (== o (o | N OO 111111 - -1
(@2 T (== TNE= (== o (o | N OO - - - - - -1 1 -
(€T (2 TIEE (=t o= U'e o' NP 111111 - -1
(€T (2 TNEE (=t o= U'e o' NN - - - - - -1 1 -
Msprindpdepleneet dantdée..........ovrrenreeeeseenre s e 11 - - - - - - -
Msprindpdepleneet dantdée..........ovrrenreeeeseenre s e - -11 - - - - -
Msprindpdepleneet dantdée...........ovirenreeeeseeneeess s e - - - -1111 -
Msprindpdepleneet dantdée...........ovirenreeeeseeneeess s e S |
Couteauen TVARNON réversible 1" X5 1/4" XB734" .....eevvveeeeereeeeeseeesees 11 - - - - - - -
Couteauen TVARNON réversible 1" X5 1/4" X 73%4" ....eeveveeeerreeeeseeerees - -1 1 - - - - -
Couteauen TIVARNON réversible 1" X5 14" X T9Y4" ....eeveveeeeereeeeeseeeseis - - - -1111 -
Couteauen TVARNON réversible 1" X5 1/4" X85%4" ......uvvvveeerreneeseeereens - - - - - - - -
Tige de meintien du couteau TIVAR1/4" X 2" XBT34" ..c.eeeereveeeeereeneesneanees 11 - - - - - - -
Tige de meintien du couteau TIVAR1/4" X 2" X T3%4" .oveeeevevveeeereeneesseenens - =11 - - - - -
Tige de meintien du couteau TIVAR /4" X 2" XTFY4" .onveeereseeeeereeeeessenens - - - -1111 -
Tige de meintien du couteau TIVAR1/4" X 2" X85%4" ....eevereveeeeereeeeesseanens S |
Support ducouteau TIVARS/B" X5 1/2" XBTH4' .o veeeseesestsesaneens 11 - - - - - - -
Support ducouteau TIVARS/B" X5 1/2" X 73%4" .ot - - R
Support ducouteau TIVARS/B" X5 1/2" X 794" .ot - - - -1111 -
Support ducouteau TIVARS/B" X5 1/2" X 854" ...t S |
Bouonachamue 7/16" NCx 2 1/2" Ig+ écrou & ronddlede blocage.......... 77 8 8888 89
Bouon 1/2" NCx 3/4" Ig+ éorou& ronddledeblocage.......oveveveeeeecinnen. 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Suppart du baitier réducteur1000@HAD ........coeeeeeeeeeereeee oo 111111111
Bouon1/2'NCx 1 1/2" Ig+ écrouablocagedenylon& ronddlepae(x)... 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Baitier reducteur 1000@40 achainetriple ... e 111111111
Garde del'arbre dela prise de foroe pour réducteur 1000@40.......coeeveeee 111111111
Artredelaprisedeforce T60, CD13/8"-21, Bl 1 3/8"6 .....cveoveeeeeeecens 111111111
Couteau en ader inaxydable réversile sans tranchart 1/2" x4" X67%4' ...... 11 - - - - - - -
Couteau en ader inaxydable réversile sans tranchart 1/2" x4" x 73%' ...... - -11 - - - - -
Couteau en ader inaxydable réversile sans tranchart 1/2" x4" x 79%' ...... - - - -1111 -
Couteau en ader inaxydable réversible sans tranchart 1/2" x4" x85%' ...... - - - - - - - -1
Bau. at&ecyl. 6 RC1/2" NCx 1 1/2" Ig (inox.) + écrou & rond. deblocage opt. ot ot opt. opt. opt. ot opt. ot opt.
Bouonachamue 7/16" NCx 1 1/2" Ig+ éarouet ronddlede blocage........... 77 8 888889
Patindrait enader iNOXYAEIE .........cveeeereeeeeeeeeseee e e 111111111
Patin gauche en ader iNOXYOEDIE...........cceurveeereereieeeseessieees st 111111111

= O



ARBRE DE COMMANDE # 8114-EG a5

REF.

©CoOoONOOOPWN =

# DE PIECE

8221
8073
8061
8110
8079
6341
8077
8076
8142
8074
8363
8113
82356
8236
8223
8069
8070
8071
8072
8084-E
8083-E
8109
8086
8085
8087
8222
8308

DESCRIPTION QTE

Fourche de cisaillement assemblée avec barrure a boulons .........ccoviiiiiiiiiiiiiiiiiiiineas
Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUr .......cociviiiiiiiiiiiii e
BagUe dE FETENUE ..cueieiie e ettt et et
[ 2= T =11 |
FOUrche pour tUDE INTEIIEUN ... e et
Barrure pour TUDE INTEIIBUI ......ueii et e e e e e
IO T 1T 0 =] ¢ (-6 |
IO T TR =D q (=] 1= L0 R
Barrure pour TUDE EXTEIIBUT ...t
FOUrChE POUN tUDE EXEEIIBUN ...ttt ettt et e aaanes
Ensemble collet @ gliSSIEre ... cuiuiniii e
Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure (incluantle #11).......ccooiiiiiiiiiiniinnns
Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ......
Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ..

Anneau de retenue iNtérieur 8N NYION ... i
Anneau de retenue extérieur €N NYION ...t
12T 1 (U = PP PPT
o) {=Tod (= TU T g o) (=T ¢ 1= T PP
o) (oot (= U] G =T (T o 1= PP
g o) {=Tod (=0T g oTo] 0T o] 1= AP
Boulon M12 x 70mm + écrou a blocage de nylon .........c..oiiiiiiiiii s
(O o T 11 =T o To 10 [ gl o] o} {=Tox =T U | SR PPN

>
[oR
Q
©
=g
(0]
c
=
Q
<
[0
o
o
Q
=
=
c
=
(0]
Q-
o
o
c
o
=]
(7]
NN, (P, aaa NN -




ARBRE DE COMMANDE # 8202, & 8202-1 o

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
N

o o

AN AN

0 [e0]

1 8237 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure a boulons ...............cc.cooiiiiiinnn. 1 1
2 8238 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSeUr ............ccoeviiiiiiiiiiiiiiniee, 2 2
3 8061 Bague de reteNUE ..o 8 8
4 8110 GrAISSEUI ...ttt et et et et 2 2
5 8239 Fourche pour tube iNtérieur....... ..o 1 1
6 8075 Barrure pour tube iNtErieUr ... .. ... 1 1
7 8077 TUDE INEEIIBUN ... e 1 1
8 9212 TUDE EXEEIIBUN ... 1 1
9 9210-E Barrure pour tube eXTriQUN ...t 1 1
10 8240 Fourche pour tube eXterieur ... ... ... 1 1
11 8363 Ensemble collet @ gliSSIEre ... ....vuiiiiei 1 1
12 8250 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure (incluant le #11).................oeienis 1 -
12 8250-1 Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + barrure (incluant le #11)....................c.lL -1
13 8241 Section d'arbre de commande, SBI 1 3/8"-6, partie int., sans le protecteur ....................... 1 1
14 8242 Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-6, partie ext., sans le protecteur ........................... 1 -
14 8242-1 Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-21, partie ext., sans le protecteur ......................... -1
15 8243 Adapteur avec barrure @ bOUIONS ... e 1 1
16 8244 Fourche et plaque de cisaillement ........ ... 1 1
17 9205 Bl . e 17 17
18 8071-1 GIAISSEUF ...ttt ettt et oot et e et e et e et e e e e e et e e e et eanaaeeas 1 1
19 8218 Boulon de cisaillement M10 X BOMM ...t 1 1
20 8245 Anneau de retenue intérieur en NYION ... .. ... i e 1 1
21 8246 Anneau de retenue extérieur en NYION ... ..o 1 1
22 8109 BT U .o 6 6
23 8247 Protecteur iNterNe ... ... 1 1
24 8248 ProteCteUr EXEEINE . .. . 1 1
25 8249 Protecteur complet ... 1 1
26 8222 Boulon M12 x 70mm + écrou a blocage de Nylon .........cooviiiiiiiiiiiiiiieeees 2 2
27 8308 Chalne PoUr ProtECLEUN ... e 2 2



ARBRE DE COMMANDE 9225-1 s

OCONOOOTPRWN =

# DE PIECE

9464-2
9208
9454
8110
9214
8075
9212
9211

9210-E
9209
8363
9455

9456-1
9457

9458-2
9572
92056
8071
8218
9459
9460
8109
9221
9220
9222
8222
8308

DESCRIPTION QTE
Fourche de cisaillement ass. M10 avec barrure a boulons 1 3/8" - 6 .....ccovvvviiiiiienninnnns 1
Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUr .......coeiviiiiiiiiiiii e 2
BagUe de FETENUE ...t ettt et 8
[T 1T | PPN 2
Fourche pour TUDE INTEEUI ....... et e e e 1
Barrure pour tUDE INTEIIBUT ...t e e e 1
LIS o= T = 1T PPN 1
LI o Lo =G =1 1T T S 1
Barrure pour TUDE EXTEIIBUT .....ue et 1
FOUrChe pouUr tUDE EXtEIIBUN .. vttt e eaeaas 1
Ensemble COllet @ gliSSIBre «..uuiniieii i 2
Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure (incluantle #11)......cocoviiiiiiiiiiiinnnns 1
Section d'arbre de commande, SBI 1 3/8"-6, partie int., sans le protecteur ....................... 1
Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-6, partie ext., sans le protecteur....................... 1
Adapteur 1 3/8"-6 cannelures (trou TO MIM) ...uiuiiririiii e e 1
Fourche et plaque de cisaillement (trou 10 MM) ..o e 1
2 1L 17
[T 17T | PPN 1
Boulon de cisaillement MTO X 60 MM ...uitiiii e eas 1
NYION B FETENUE ... ettt ettt et e e e e et e e e e a e e e aenenens 1
1\ AV oY o T L= T (= =Y o 111 S 1
[ T 1 - 6
g o (= To3 =10 T (=] [ T 1
(g o (= Tod =10 = D q (=] 1 T PP 1
Lo} (=T od (=0T g oTo] 4T o] 1= A PP 1
Boulon M12 x 70mm + éCrou @ bloCage .....cuvuuiniiiiiiie e aeas 2
(0] o =TT o T=T o Yo 10 Ll T o} =Y 1 < | 2
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BOITE D'ENGRENAGE # 8251 )

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 8043 (0T 1= 1
2 30208-A R Lo U] 1= 0 01T o = T e YU =T TG 2
3 8045 Anneau d'arrét iNTErieUr BOMIM ....iiui it e e e e e e e e e e aneaeenann 2
4 8046 Bague d'étanchéité 40 X 80 X T 2MIM iuiuiuiiitiiie e eens 2
5 8047 RONdeElle d'ajUSTEMENT «.uiviitit ittt et et e e e et e ettt neereaaans 1
6 8048 ENGrenage Z T8 .ottt e 1
7 8049 ANneau d'arrét eXtErEUr AOMM ..ttt e e ettt e e 1
8 30207-A R To U] 1= 0 01T o = T e YU =T TG 1
9 8051 ] 0 X 1 1 1

10 8052 RoNdelle d'aJUSTEMENT «.uiuiiit ittt ettt e et et e et e e e e et e e e aans 2
11 8053 Bague d'étanchéité 35 X 72 X T 2MIM iuiuiuiiiiiir ettt e e e aaas 1
12 8054 Arbre de COté 17" - 19 CANNEIUIES . .oiviiiiiii it e e e e aeanens 1
13 8055 PN oL T=T= U A= T €= AT =14 1= T UL 0o o o o 1
14 6207-2RS LYo 10 1= 0 g 1= o A= T o 11| 1= 1
15 8057 Anneau d'arrét eXTErEUr SO MM ...ttt 1
16 8058 RoNdelle d'aJUSTEMENT «.uiuiiiie ittt ettt et e et e e e e e e e et e e e aans 1
17 8252 Arbre du rotor 1.575" & 1 3/8" - 6 CANNEIUIES ..ouviviniiii i e aens 1
18 8060 ENGrEnage Z-18 .ottt 1
19 --- N 11 e [T =11 LT o - -
20 8062 Boulon hexagonal MTO X T4 ...t e et et er e e e e e aanens 4
21 8063 (00 YU 7= o I 1
22 8064 Bouchon (niveau d'huile) ...........ccoiiiiii i e 1
23 8065 12 To Uo7 a o] TR 1Y 2T o= Y=Y o 1
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REDUCTEUR DE VITESSE # 8348

REF.

©CoOoONOOOaPWN =

# DE PIECE

9546
6212-RS
9547
9548
9549
6309-RS
9550

9551
8349
9563
300-34490
336-34000
9554
95565
9556
9557
95568
8350
9560

9561
9562
300-30220
9563
9564
9565

DESCRIPTION

Carter avec bouchon ..................clll.
Roulement 6212 ...,
Couvercle d'étanchéité (47 x 7) .............
Roue a dents 80-3A26 .........ccccevvnvennnnn.
Chaine 80-3 X 36" Ig...ovvvieiniiiiieiiinenns
Roulement 6309 ...,
Couvercle d'entrée avec trou .................
Roue a dents 80-3A14 ........cciiiiinnnnn...
Arbre d'entrée 1 3/8"-6 cannelures ........
Joint d'étanchéité (45 x 65 x 8) ............
Boulon 5/16" NC x 4%" Ig .c.cccvvvveininanens
Ecrou 5/16" NC .ooooeeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeiinns
ClET/2" X 22 i
Espaceur (2 -2 3/8 - 0.568).......cccevnnnen.
Couvercle d'entrée sans trou .................
Joint étanche AS-248 ...l
Clé B/8" X 212" it
Arbre de sortie 1 3/8"-6 cannelures........
Joint d'étanchéité (60 x 80 x 10) ..........
Carter sans bouchon ..............ccoocoeeeale.

Goupille tendeuse a ressort 3/16" x 3/4"

Boulon 3/16" NC x 3/4" Ig «.c.vvvvieininanens
Event 1/2" NPT ..vvvveviiiiieiieeeveieieieenennens
Vitre de niveau d'huile 3/4" NPT ............
Bouchon de vidange 1/2" NPT ...............
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CYLINDRE 25TR08

REF.

CoNOOOaPWN =

10
11
12
13
14
15
16
17
NI*
NI*

*NI = NON ILLUSTRE

15050

20 1/4”

# DE PIECE DESCRIPTION QTE
Voir RK25TR Joint €tanche 1/8" X 2 4" X 2 2 o 2
Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 272" d.€. X 3/16 @ c.oeiuiiiiiiiiiiiiiii i 2
Voir RK25TR Joint étanche 3/16" X 2 1/8" X 2 o o e e 1
Voir RK25TR Joint étanche 1/16" X B/8" X B/4" .o e e e aaeas 1
Voir RK25TR Joint étanche 1/8" X T 1/8" X 1 /8 i e 1
Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.e. X 1/8" @ .oiiiiiiiiiiiiiiiiii e 1
Voir RK25TR Racleur 1T 1/8" d.i. X T B/8" d.B. iiriiiiii i e e 1

492401 Fourche pour tUbe 2 2 .o 1
338-46000  ECTOU 4" NF Louviiiiiiiiiiiiiiieie ettt et 1
4924-31 PISTON 2 o B ittt e, 1
492028 Tige du Piston T T/8 e 1
491668 LI o -T2 T 1
492421 Tete POUN TUDE 2 2 i e 1
300-36355 Boulon 3/8" NC X 2V4™ 4 BCIOU .iiueiiiiiiiiii it ittt aaeenean 1
336-36000  ECIOU 3/8" NC ..uvvviviiiiiiiiiiiieeeeeee e e e e e e e e et 8
Std. Tige fillet€e B/8™ N C ittt e 4
458599 Fourche pour tige T T/8 ™ .o eees 1
8183 Axe de chape 1" @ + goUPIllEe e 2
RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2% " (comprend # 1, 2, 3, 4, 5,6, & 7).......... 1
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MOTEUR HYDRAULIQUE # MLH-250 & MLH-315

VALVE
D'AMORTISSEMENT

MOTEUR

REF. # DE PIECE DESCRIPTION

8368 Ensemble de joints €1tanches .......ccoiiiiiiiiiiii i 1
11 8369 (0] 1= 1o (U 0 Vo {10 T T o 1 1



11

TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF

Grade 2

O

Grade 5

WAWES),

Grade 8%

O ®

Dimensions du boulon

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livre pieds |Newtonmeétres | Livre pieds |Newtonmetres | Livre pieds | Newton métres
Pouces mm min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 27.8 24 29 32,5 393
3/8 9.53 20 23 27.1 31.2 35 42 47.5 57.0 45 54 61.0 73.2
7/16 11.11 30 35 40.7 47.4 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
172 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96 | 108.5 130.2 110 132 | 149.2 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132 | 149.2 179.0 160 192 | 217.0 2604
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 203.4 244.1 220 264 | 298.3 358.0
3/4 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 | 366.1 4393 380 456 | 5153 6183
7/8 22.23 160 200 | 216.8 271.0 400 480 | 542.4 6509 600 720 | 813.6 976.3
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 786.5 943.8 900 1080 | 1220.4 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 2467.9 2712.0
13/8 34.93 - - - - 1460 1680 | 1979.8 2278.1 2380 2720 | 3227.3 3688.3
1172 38.10 - - - - 1940 2200 | 2630.6 2983.2 3160 3560 | 4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
32 Grade 4T <:> @ Grade 7T @ Grade 8T @
%] 5] =
.é _§ g 2 E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
S = g
g 2 3 = § Livre pieds | Newtonmeétres | Livre pieds |Newtonmeétres | Livre pieds | Newton métres
a min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 4.9 7.9 5.8 9.4 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 271 35.2
M10 UNC 1.5 20 25 27.1 33.9 34 40 46.1 54.2 38 46 51.5 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 37.9 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 89.4
M14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93 | 109.8 126 96 109 | 130.1 147.7
Ml16 UNC 2.0 67 77 90.8 1043 116 130 | 157.2 176.2 129 145 | 174.8 196.5
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 227.6 175 194 | 237.1 262.9
M20 UNC 2.5 108 130 | 1463 176.2 186 205 252 277.8 213 249 | 288.6 3374
M8 UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 27.1 393 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
M12  UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 101.6
M14  UNF 1.5 52 64 70.5 86.7 90 106 122 143.6 107 124 145 168
M16 UNF 1.5 69 83 93.5 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 214.1
M18 UNF 1.5 100 117 136 158.5 177 199 | 239.8  269.6 202 231 | 273.7 313
M20 UNF 1.5 132 150 | 178.9 2033 206 242 | 279.1 3279 246 289 | 3333 391.6

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont recus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.
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GARANTIE

PRONOVOST garantit a l'acheteur initial que le
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-
tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont a la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse a l'origine sont couverts par la garan-
tie du fabircant.

Les arbres de commande comportent la garantie du
manufacturier. Celle-ci couvre seulement les défauts
de fabrication, et est conditionnelle a une installation
et utilisation selon les normes recommandées.

Toutes pieces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
été modifié, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si l'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplacement
ou a la réparation de la piece défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.
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This manual is also available in English.
Please call.

(Pronovost

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, route 159,

Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954
WWWw.pronovost.qc.ca
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